
Kupní smnouva

uzavřená podne §   2079  a násn. Občanského zákoníku

I. Smnuvní strany

1.    Střední škona ponytechnická Brno, Jínová, příspěvková organizace          

se sídlem 639 00 Brno, Jílová 36g 

zastoupené ředitelem I , 

IČO: 00638 013

DIČ: CZ00638013

Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.      

jako kupující

2. Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení: 

Jednající/Zastoupený: 

Sídlo: Kráčiny 285, Holešov, 76901

IČO: 68768842

DIČ: CZ8058224427

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail: eshop@nabytek-harmonia.cz



             jako prodávající

uzavírají tuto kupní smnouvu

II. Předmět kupní smnouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka postelí  včetně roštů a matrací v počtu 70 kusů pro

potřeby kupujícího  dle  přílohy č.  1 této kupní  smlouvy – Technická  specifikace.  Veškerá

technická specifikace uvedená v této příloze včetně kvality materiálu musí být dodržena. 

Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu dodat předmět koupě na místo určení a ve

smontovaném stavu. K přechodu vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu koupě

dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího. Kupující se zavazuje předmět koupě

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

III. Cena 

Jednotková cena:

Cena jedné postele včetně roštu 3 760,- Kč s DPH

Cena jedné matrace    1 649,- Kč s DPH

Montáž 302,5 Kč s DPH za hodinu práce

(přičemž 1 postel bude montovaná maximálně 1 hodinu) 

Doprava zdarma

Celkem bude dodáno 70 kusů postelí včetně roštu a matrací.

Celková maximální předpokládaná cena  330 578,51 Kč bez DPH,

               sazba DPH činí 21 %, 

               maximální cena včetně   DPH činí 400 000,- Kč.



Celková cena  bude vycházet  ze skutečného času vynaloženého na montáž všech dodaných postelí.

Uvedená jednotková cena je cena nejvýše přípustná.  

IV. Doba pnnění

Doba plnění – dodání zakázky do 22.12.2016.

V. Místo dodání

Místem dodání je objekt domova mládeže Jílová 38, k. ú. Štýřice, obec Brno.

VI. Pnatební podmínky

Zhotoviteli  vznikne  právo  na  zaplacení  úplné  ceny  díla  po  předání  a  převzetí  díla  ve  výši  ceny

dohodnuté v čl. III. této smlouvy. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad – faktura. Podklady pro

fakturaci bude tvořit zakázkový list s potvrzením o převzetí a předání díla zhotovitelem objednateli.

Faktura je splatná do 30-ti ;-dnů od vystavení zhotovitelem.

Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo

před  uplynutím  lhůty  splatnosti  vrátit  daňový  doklad  - fakturu,  pokud  neobsahuje  požadované

náležitosti  nebo  obsahuje  nesprávné  cenové  údaje.  Oprávněným  vrácením  daňového  dokladu  –

faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena

novou lhůtou splatnosti. 

Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu vystavenou dodavatelem ve výši max. 50 %.

VII. Záruka

Prodávající prohlašuje, že záruka na dodané zboží činí 24 měsíců.

VIII. Smnuvní pokuty

Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli  zaplacení dále uvedených smluvních pokut a

objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit tyto smluvní pokuty:



a) v případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zhotovitele smluvní pokutu ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu splatnosti faktury až

do doby zaplacení dlužné částky,

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli  zaplacení dále uvedených smluvních pokut a

zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) v případě  prodlení  s dokončením  nebo  předáním  díla  smluvní  pokutu  ve  výši  0,05 %

z ceny díla za každý započatý den prodlení

IX. Ostatní ujednání

Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje převzetí objednávky vymezené touto smlouvou. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele  se  smluvní  strany dohodly,  že  zhotovitel

výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za

podmínek  vyplývajících  z příslušných  právních  předpisů  (zejména  zák.  č. 106/1999  Sb.,  o

svobodném  přístupu  k informacím,  v platném  znění  a  registru  smluv  na

https://zakazky.krajbezkorupce.cz).  Zhotovitel  prohlašuje,  že  umožní  kontrolnímu  orgánu  v

případě  kontroly  hospodaření  s  veřejnými  prostředky  u  objednatele  prověřit  své  účetnictví  a

účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po jednom

vyhotovení smlouvy obdrží každá ze smluvních stran.

Součástí smlouvy je: příloha č. 1 – Technická specifikace

Smlouvu  je  možno  měnit  pouze  na  základě  dohody  smluvních  stran  formou  písemných

číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 

V případě, že jedna strana poruší ustanovení této kupní smlouvy, je druhá strana oprávněna od

smlouvy odstoupit.



V Brně dne 6.12.2016 V Holešově dne 2.12.2016

          

……………………………………..

             za objednatele

    

               ředitel

……………………………………..

            za zhotovitele

     

Příloha 1

Technická specifikace  

1. Postel REA MISTY 90X200CM – Cena 3.760 Kč s DPH/ 1 ks

Tloušťka materiálu 25 mm, ABS hrany 2 mm. 

Rozměr korpusu: šířka 95 cm – výška 43,5 cm – 205 cm.

Výška postele po horní hranu roštu 38,5cm.

Matrace zapuštěná 5 cm.

Rošt laťový je součástí postele.

Postel  Misty doporučujeme v odstínu Bardolíno a Dub, viz obrázky výše uvedené, tyto 

dekory jsou univerzální a snadno kombinovatelné. Montážní návod k posteli Misty 

přikládáme do přílohy.

2. Matrace Odette 90x200cm -  cena 1.649 Kč s DPH/ 1ks

Výška matrace – 15 cm.

Potah Snow antibakteriální snímatelný pratelný.



Nosnost – 120 kg.

Matrace je středně tuhá, oboustranná

Matrace je vhodná na laťový i lamelový rošt.

Matrace Odette

Sendeičoeá matrace Odette je eyrobena z eysoce kealitních značkoeých německých pěn EuroFoam®
a Carpenter® dosahující  elastností  studených  pěn. Matraci  teoří  deě  profiloeané  desky  z  kealitní
eysoceelastické  sedmizónoeé  pěny  o  eyšší  objemoeé  hmotnosti  a  s  různou  tuhostí. Možnost
eolby tuhosti matrace je eelkou eýhodou do manželských postelí,  kde eýška obou matrací  musí být
stejná, ale každý z partnerů může pouhým otočením matrace zeolit stranu, která mu eíce eyhoeuje.
Ženy eětšinou preferují měkčí stranu matrace, zatímco muži jsou těžší a eíce jim eyhoeuje tužší strana.
Možnost eýběru tuhosti ložné plochy mezi měkčí a tužší také minimalizuje riziko špatné eolby matrace.
Matrace Odette je ehodná i pro děti.

Díky sendeičoeé konstrukci si matrace Odette zachoeáeá eynikající ortopedické elastnosti a eysokou
užitnou hodnotu. Ložná plocha obou desek je profiloeána kombinací masážních nopků (jemné bodoeé
promasíroeání  pokožky),  relaxačního  profilu  (pro  zeýšenou  intenzitu  masáže  e  méně  zatížených
místech) a hlubokého profilu (e místech nejeětšího zatížení podporuje ueolnění sealstea). 

Matrace Odette je opatřena sedmi anatomickými zónami pro spráené rozložení hmotnosti.

Matrace  je  opatřena luxusním potahem,  který  má pozitiení  elie  na pokožku lidského těla,  působí
antibakteriálně.  Potah  je  příjemný  na  dotek,  prodyšný,  snímatelný  a  pratelný  do  40C.Exkluzíení
tříersteá látka KLIMATEX s eysokým podílem baelny je prošitá termorounem z dutého polyesteroeého
elákna,  které  zaručuje  eelmi  dobré eětrání  matrace.  Potah  je  ehodný  pro  alergiky  a  astmatiky  a
zároeeň má antibakteriální účinky. V žádném případě se nejedná o froté potah, který je kealitatieně na
mnohem nižší úroeni.

Charakteristika matrace:

 zajišťuje eysoký komfort pro ležení a zotaeující spánek

 eýborné ortopedické elastnosti

 eyznačuje se eysokou pružností, tearoeou stálostí a dlouhou žieotností

 kealitní jádro se 7 zónami pro dokonalé přizpůsobení obrysům těla

 eelmi dobrá podpora ramenní, bederní a páneení oblasti

 ehodná pro alergiky

 ehodná pro ešechny typy roštů

 tříersteý potah KLIMATEX s antibakteriálními účinky lze prát e pračce při 40 °C, je 
ehodný pro alergiky a astmatiky.

 nosnost matrace: 120 Kg

 eýška: cca 15 cm



 střední terdost H2/H3

 zapínání na zip


	I. Smluvní strany
	1. Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
	II. Předmět kupní smlouvy
	III. Cena
	IV. Doba plnění
	V. Místo dodání
	VI. Platební podmínky
	VII. Záruka
	VIII. Smluvní pokuty
	IX. Ostatní ujednání

